Câmara Municipal de Piedade

                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

       E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

INDICAÇÃO N°  172/2019

“Indica a manutenção de ponte de madeira no Bairro da Serra.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que

seja realizada a reforma de ponte de madeira no Bairro da Serra, próximo à residência do

Sr. Adriano Zanfirov – (fotos em anexo).

Justificativa:

 Faço a presente solicitação para atender às reivindicações dos moradores locais

que alegam as más condições de tráfego na ponte para o escoamento agrícola, transporte

escolar e circulação de carros em geral.

 Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 11 de outubro de 2019.

José Anésio Xavier Lemes

  Vereador (PP)